[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «18» июля 2023 года

   № 211
О присвоении звания «Почётный гражданин Рамешковского муниципального округа Тверской области»
На основании Положения о звании «Почётный гражданин Рамешковского муниципального округа Тверской области», в соответствии с Уставом Рамешковского муниципального округа
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Рамешковского муниципального округа Тверской области» Куликовой Надежде Николаевне.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Родная земля» и размещению на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                            А.А. Пилюгин

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                             А.З. Османов